

**Årsredovisning**  
för  
**M Långströms AB**  
559022-5495

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Långström, Styrelseledamot  
2025-06-04

Styrelsen för M Långströms AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför tjänster som anläggningsarbeten på kraftverk samt bedriver renskötsel.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun, Jämtlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 508	2 101	1 051	1 318
Resultat efter finansiella poster	440	436	126	-5
Soliditet (%)	49,9	77,8	61,0	54,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 115% jämfört med föregående år, till följd av ökad personalstyrka och därigenom fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	611 696	411 472	<b>1 073 168</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-410 000		<b>-410 000</b>
Balanseras i ny räkning		411 472	-411 472	<b>0</b>
Årets resultat			340 934	<b>340 934</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>613 168</b>	<b>340 934</b>	<b>1 004 102</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	613 168
årets vinst	340 934
	<b>954 102</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	454 102
	<b>954 102</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 508 234	2 100 870
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-427 271	98 123
Övriga rörelseintäkter		264 089	229 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 345 052</b>	<b>2 428 632</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 807
Övriga externa kostnader		-1 406 075	-882 365
Personalkostnader	2	-2 259 608	-773 719
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 774	-120 930
Övriga rörelsekostnader		-27 154	-28 587
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 856 611</b>	<b>-1 825 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>488 441</b>	<b>603 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 331	-42 206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 302</b>	<b>-41 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>440 139</b>	<b>561 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-37 661
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-37 661</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>440 139</b>	<b>524 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 205	-112 649
<b>Årets resultat</b>		<b>340 934</b>	<b>411 472</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	260 707	412 661
Inventarier, verktyg och installationer	4	415 933	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	251 598	105 413
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>928 238</b>	<b>518 074</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>928 238</b>	<b>518 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		171 955	599 226
<b>Summa varulager</b>		<b>171 955</b>	<b>599 226</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		499 982	213 075
Övriga fordringar		73 564	75 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 414	61 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>743 960</b>	<b>350 045</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 743	15 496
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 743</b>	<b>15 496</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 144 658</b>	<b>964 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 072 896</b>	<b>1 482 841</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

613 168

611 696

Årets resultat

340 934

411 472

**Summa fritt eget kapital**

**954 102**

**1 023 168**

**Summa eget kapital**

**1 004 102**

**1 073 168**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

37 661

37 661

**Summa obeskattade reserver**

**37 661**

**37 661**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

271 443

127 325

**Summa långfristiga skulder**

**271 443**

**127 325**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

130 844

84 132

Leverantörsskulder

195 506

67 960

Skatteskulder

34 984

28 059

Övriga skulder

289 164

48 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 192

16 268

**Summa kortfristiga skulder**

**759 690**

**244 687**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 072 896**

**1 482 841**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	1,75

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 051 600	1 077 200
Inköp	0	208 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-233 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>981 600</b>	<b>1 051 600</b>
Ingående avskrivningar	-638 939	-703 022
Försäljningar/utrangeringar	17 846	185 013
Årets avskrivningar	-99 800	-120 930
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-720 893</b>	<b>-638 939</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>260 707</b>	<b>412 661</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	479 907	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>479 907</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-63 974	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 974</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>415 933</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	105 413	0
Inköp	146 185	105 413
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 598</b>	<b>105 413</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>251 598</b>	<b>105 413</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	440 629	210 838
	<b>640 629</b>	<b>410 838</b>

Strömsund 2025-06-03

*Mathias Långström*  
Mathias Långström